
Wohnung 08

Raumname Fläche

Flur

Schlafen

Bad

Abst.

Kochen|Essen|Wohnen

Dachterrasse

6,04 m2

16,77 m2

7,07 m2

6,19 m2

29,25 m2

7,50 m2

Summe 72,82 m2

Wohnung 07

Raumname Fläche

Flur

Schlafen

Bad

Abst.

Kochen|Essen|Wohnen

Dachterrasse

6,04 m2

15,86 m2

7,07 m2

6,19 m2

29,25 m2

6,52 m2

Summe 70,93 m2

Dachebene

h = 2,00m

h = 2,00m

h = 2,20m

h = 2,20m

WHG 7WHG 8

Lift

Abst.
6,19 m2

Dachterrasse
6,52 m2

Bad
7,07 m2

Schlafen
15,86 m2

Dachterrasse
7,50 m2

TRH
7,54 m2

Flur
6,04 m2

Abst.
6,19 m2

Bad
7,07 m2

Schlafen
16,77 m2

Flur
6,04 m2

Kochen|Essen|Wohnen
29,25 m2

Kochen|Essen|Wohnen
29,25 m2
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